

Znak: SSO.033.71.2022.EO



**PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PRZEPROWADZONYCH W DNIU 3 LISTOPADA 2022 r.**

**W SPRAWIE UTWORZENIA POSTERUNKU POLICJI W MIEJSCOWOŚCI
SULMIERZYCE**

Na podstawie Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Sulmierzyce z dnia 25 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie utworzenia posterunku policji w Sulmierzycach oraz zgodnie z Uchwałą Nr VIII/47/2011 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Sulmierzyce, w dniu 3 listopada 2022 r. o godz. 9⁰⁰ w sali konferencyjnej Nr 10 Urzędu Gminy w Sulmierzycach zostały przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Sulmierzyce w sprawie utworzenia posterunku policji w miejscowości Sulmierzyce. Konsultacje społeczne zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulmierzyce w zakładce ogłoszenia i obwieszczenia oraz w zakładce konsultacje społeczne w dniu 25 października 2022 r., na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sulmierzycach - <https://sulmierzyce.info/> oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach. Wójt Gminy Sulmierzyce – Pan Gabriel Orzeszek wyznaczył Pana Tadeusza Kruszyńskiego do przeprowadzenia konsultacji w formie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami. Na spotkaniu obecnych było 27 mieszkańców gminy, lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Ponadto w zebraniu uczestniczył Komendant Policji Powiatowej w Pajęcznie – insp. Karol Mielczarek oraz Zastępca Komendanta podinsp. Jarosław Słok. Przedstawiono mieszkańcom propozycję utworzenia w miejscowości Sulmierzyce posterunku policji. Planowana lokalizacja to budynek po Banku Spółdzielczym należący do Gminy Sulmierzyce, mieszający się przy Urzędzie Gminy na ul. Ogrodowej. Mieszkańcy gminy Sulmierzyce w większości wyrazili aprobatę nad ideą utworzenia posterunku policji w miejscowości Sulmierzyce, odmienne zdanie wyraził mieszkaniec Kuźnicy. W Wyniku głosowania jawnego -26 obecnych na zebraniu mieszkańców zagłosowało „za” utworzeniem posterunku, 1 głos był „przeciw”, natomiast głosów „wstrzymujących się” nie było. Pan Gabriel Orzeszek podziękował mieszkańcom za uczestnictwo w spotkaniu, Pan Tadeusz Kruszyński - Przewodniczący Spotkania zakończył je o godz. 9³⁰.

Niniejszy protokół z konsultacji społecznych dotyczących utworzenia posterunku policji w Sulmierzycach zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulmierzyce, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sulmierzycach.

Protokołowała:
Gabriela Brzeszczyńska

Przewodniczący Zebrania

Tadeusz Kruszyński